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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2024 

 

 

 

Lënda:    Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë   

Adresa     Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Faks   042227376   

E-mail             dpn3@tirana.al  

Web-faqe  __________________________________  

  

1. Lloji i procedurës së prokurimit:   Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-13555-07-18-2024 

 

Loti 1:REF-13559-07-18-2024  

Loti 2:REF-13561-07-18-2024 

Loti 3:REF-13564-07-18-2024 

Loti 4:REF -13566-07-18-2024 

Loti 5:REF-13569-07-18-2024 

 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim-projektim për punimet e 

ndërtimit” 
 

LOTI 1:      “Studim- Projektim për mirëmbajtje e thellë në terrenet e jashtme sportive”   

LOTI 2:      “Studim-Projektim për furnizim vendosje dritare dhe vetrata në objekte  

                        publike” 

LOTI 3:      “Studim-Projektim për furnizim vendosje dyer druri në objekte arsimore dhe  

                        godina publike” 

LOTI 4:      “Studim-Projektim për mirëmbajtje e thellë të hidroizolimit të  tarracave në  

                        objekte arsimore dhe godina publike”, Faza 1. 

LOTI 5:      “Studim-Projektim për mirëmbajtje e thellë të hidroizolimit të tarracave në     
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                          objekte arsimore dhe godina publike”, Faza 2. 

 

4.  Fondi limit:      1 615 476 (një milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e   gjashtë) Lekë pa Tvsh 

 

LOTI 1:      558 476 (pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa Tvsh 

LOTI 2:      244 409  (dyqind e dyzet e katër mijë e katërqind e nëntë) Lekë pa Tvsh  

LOTI 3:  47 369(dyzet e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh  

LOTI 4:     361 064 (treqind e gjashtedhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

LOTI 5     404 158 (katërqind e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 

(tridhjetë) ditë  
 

6. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29.07.2024 Ora: 09:00 

 

7. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM  

 

OLSI ISUFAJ 


